2018 年 8 月吉日

お取引先各位

甲陽ケミカル株式会社

大阪市北区太融寺町 1-17-9F

TEL：06-6365-1666

「フラボゴール」生産・販売終了のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社商品「フラボゴール」でございますが、近似規格の商品「フラギンコ」との統合により、

「フラボゴール」の生産および販売を終了させていただくこととなりました。これまでの長年にわたるご愛顧に、

心より感謝申し上げます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、よろしくお願いいたします。

敬具

記

【生産・販売終了商品】 フラボゴール（JAN コード：4939118005712）

【販売終了時期】 弊社在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

【商品の違い】 「フラボゴール」と「フラギンコ」の中身の錠剤は同じものになります。

 粒数量とパッケージが異なるため、重量や価格も異なっております。

生産・販売終了商品  統合商品

商品名 フラボゴール  商品名 フラギンコ

JAN コード 4939118005712  JAN コード 4939118005200

粒数 180 粒  粒数 160 粒

重量 135g  重量 129g

希望小売価格 ¥10,000＋消費税  希望小売価格 ¥9,800＋消費税

【お問い合わせ】 甲陽ケミカル株式会社 商品営業課 千島 06-6365-1666

以上